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MTU Maadaam tegevusaruanne MTU Maadaam asutati 2005.a. 16 Méetaguse vallas
tegutseva naise poolt. Tegutsetakse peamiselt peredele mdeldud siindmuste ja
koolituste korraldamisega ning kilaelu aktiivsemaks muutmisega. Praeguseks on
liikmeid 13.

2023. a jatkati kogukonnateenusena muinasjutuprogrammide pakkumist erinevatele
sihtgruppidele. Korraldati mitmeid kogukonnaelus olulisi suindmusi.

- - traditsiooniline kiigepaev

- -juripaeva tahistamine Kiikla moisa pargis

- - hdimupaev parimustantsude o6ppimisega ja hdimurahvaste lugude jutustamisega

- -kogukonnateatri esietendus ,,Kitsetall, kes oskas lugeda kimneni“ ning "August ja
Julia" etendused erinevates paikades

- - idee- ja huvireis Kihnu

- . k&sitdo ja muinasjuttude vestmise koolitused

- - kevadel janesemammimaa ja detsembris jdulumemmemaa

-kogukonnakohvik Kiikla mdisa pargis Alutaguse mdisakohvikute paeval

Kokkuleppel Alutaguse Vallavalitsusega seati Kiikla rahvamaja Uhes tiivas sisse
kogukonnamajutuse ruumid ja alustati uue kogukonnateenuse pakkumisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
P6&hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

4178
4178

3951
3951
8129

3503
4626
8129
8129

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022 Lisanr

1496 2
1496

2007 3
2007
3503

4722
-1219
3503
3503
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2023

156

32929

4992

38 077

-8 801

-23119

-785
-746

-33451

4626
4626

2023. a. majandusaasta aruanne

2022 Lisanr

184 4
9691 5

2685
12 560

-8 691 6

-4 185 7

-881
-22

-13 779
-1219

-1219
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2023 2022 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 156 184
Laekunud annetused ja toetused 32929 9691
Laekumised kaupade mugist ja teenuste osutamisest 4992 2 685
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -34 610 -12 778
Valjamaksed tootajatele -785 0
Kokku rahavood p&hitegevusest 2682 -218
Kokku rahavood 2682 -218
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1496 1714 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 2682 -218
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 4178 1496 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Akumuleeritud tulem

4722
-1219
3503
4626
8129

2023. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

4722
-1219
3503
4626
8129
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt, Eesti hea raamatupidamistava on IFRS
standardile, kui kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimatetele tuginev raamatupidamistava, mille péhinduded on
kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

MTU Maadaam kasutab tulude ja kulude aruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeem nr.1

ja Raamatupidamise Toimkonna juhendit 14.

Raamatupidamisaruanne on koostatud eurodes.

Eelnenud aruandeperioodilkasutatud arvestuspdhimétteid ja hindamisaluseid ei ole kéesoleva raamatupidamise aruande koostamisel muudetud.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kahjastatkse rahavoogudes aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaéke.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 640 eurot.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 640

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne p&hivara 5-6,67

Finantskohustised

Kaik finantskohustused ( v6lad tarnijatele ja muud lihi- ja pikaajalised v6lakohustused ) vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis
sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusi. Lihiajaliste finatskohustuste soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende
nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Tulu mittetulundusuhingul koosneb annetustest ja toetustest. Mittesihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatkse tuluna hetkel, mil

nende laekumine on praktiliselt kindel. Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse lahtudes eelpool kirjeldatud

sihtfinatseerimise p6himétetst. Annetusi ja toetusi , mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundustihingu péhikapitali ei kajastata tulude
ja kulude arunades, vaid kajastatkse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuse aruandes.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade miligist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tile mudjalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Raha pangas
Kassa

Kokku raha

Lisa 3 Materiaalsed p6&hivarad

(eurodes)

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Arvutid ja
arvutisusteemid

2730

2673

-682

2730

-739

1991

400

-691

3130
-1430
1700

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud

Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

31.12.2023
4171
7
4178
Kokku
Muud
materiaalsed
p6hivarad
1799
-1 584
215
-199
1799
-1783
16
2290
-55
4089
-1838
2251
2023
156
156

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022
1481

15

1496

4529
-1641
2888

-881

4529

-2 522

2007

2690

-746

7219
-3 268
3951

2022

184
184
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Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused
Sihtfinatseerimine projektide katteks

Kokku annetused ja toetused

2023
23128
1000
8 801
32929

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

1000
8691
9691

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Urituste korralduskulud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Transpordi teenus
Mitmesugused tegevuskulud
Urituste korralduskulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2023
8 801

8 801

2023
1506
5375

16 238
23119

2023
587
198
785

785

2022
8691

8691

2022
80
532
3573

4185

2022

10
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2023

Fuusilisest isikust likmete arv 13

31.12.2022

15

2023. a. majandusaasta aruanne

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.05.2024
Mittetulundustihing Maadaam (registrikood: 80228355) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RUTH LINNARD Juhatuse liige 29.05.2024

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitamata



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 Jah



